SL71-25-12-0006

株式会社フジクラ

お客様各位
2013年 3月 22日

株式会社フジクラ

光機器・システム事業部

応用システム製品部

Fleboダイヤルダイヤルダイヤルダイヤル (FNX0710)    販売販売販売販売終息終息終息終息のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記の件につきましてご報告させていただきます。

イーサネット VPN装置、Fleboダイヤル（FNX0710）は、本製品が利用可能な NTT東日本様のサ

ービス（フレッツ・ドットネット）の今年度末での提供終了と、NTT 西日本様のフレッツ光プレミ

アムおよびサービス（フレッツ v6アプリ）の昨年度中の新規加入終了に伴いまして、継続販売が難

しいと判断し、誠に残念ですが販売を終了とさせていただきます。

謹んで販売終了のご挨拶を申し上げるとともに、長年に渡りお引き立て賜りました事を心より御礼

申し上げます。

 今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、お願いいたします。

記

１．対象機種

   販売終了とさせていただく製品は以下の通りです。

製品名 型番 備考

Fleboダイヤル FNX0710 －

２．最終販売日

   2013年 4月 30日（※在庫限り）

３．後継機種

   なし

４．代替ＶＰＮサービス

   「Flebo Next（FNX0630）+フレッツ・VPNワイド」

５．修理対応

   製品の修理につきましては、2018年 4月 30日まで対応をさせていただきます。

※ 万一修理に必要な部品/部材の入手が困難となった場合は、別途ご相談させて頂きます。

６．先出しセンドバック保守対応

   2013年 5月 1日以降で新規にご契約を開始された場合、最長で、2018年 4月 30日までの対応

   となります。

※ 2013年 4月 30日より以前にご契約を開始されている場合は、契約書に記載の満了日までと

  なります。

以 上

   本件に関するお問い合わせ先：

光機器・システム事業部 応用システム製品部

      TEL：03-5606-1202

FAX：03-5606-0624

  E-Mail：flebo@fujikura.co.jp